Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique B51.02
Page 1
Ces brides de fixation permettent le raccordement
des instruments de mesure et accessoires sur des
brides Process.
Les appareils de mesure (Manomètres, Pressostats,

Page 4
Codification
Famille accessoires 1´ ... 3´ caractère
Brides de fixation pour instruments de mesure et accessoires
Norme Bride 4´ caractère
Bride ISO
Bride ANSI B 16-5
Autres normes
Matière bride 5´ caractère
Acier carbone
Inox (1.4404)
Inox forgé (1.4404)
Uranus B6 (1.4539)
Hastelloy B2 (2.4617)
Hastelloy C276 (2.4819)
Titane
Monel 400 (2.4360)
PVC (1)
PVDF (1)
PPH (1)
PTFE (1)
Autres
PN 6´ caractère
ANSI
Class 150
Class 300
Class 600
Class 900
Class 1500
Class 2500
ISO
PN10
PN16
PN20
PN25
PN40
PN50
PN100
PN150
PN250
PN420
DN 7´ caractère
ANSI
DN 1/2"
DN 3/4"
DN 1"
DN 1"1/4
DN 1"1/2
DN 2"
DN 2"1/2
DN 3"
DN 4"
ISO
DN10